CÂMARA MUNICIPAL DE QUELUZ/SP.
Estado de São Paulo -  CNPJ 01.772.145/0001-73

Queluz/SP. -  12.800-000 -  Tèl/fax (Oxx) 3147.1223.
e.mail; camaraaueluz@vahQo com br ;site: camaragueluz sp qov.br

INDICAÇÃO Ng 014/2017 ‘.V O  ■

INDICO, nos termos regimentais e após ouvir o Douto Plenário, que o poder executivo se

possível, acolha a presente Indicação, que trata da reutilização da ferragem retirada do

espaço 08 de marco como corrimão:

JUSTIFICATIVA:

Senhor Presidente
Senhores Vereadores:

A indicação se faz, tendo em vista a reforma ocorrida na cobertura do espaço 08 de

março.

Foram retiradas ferragens do espaço, e esta a indicação tem o objetivo de viabilizar

economia e ao mesmo tempo sanar algumas necessidades de nosso município.

Diversos bairros possuem escadas bastante íngremes, e estas não possuem um corrimão

devidamente instalado. E com este material disponível, a população seria atendida sem gerar

grande custo ao município.

Diante da acolhida e atenção pelos órgãos competentes, é a presente Indicação do corpo

legislativo.

Sala das Sessões, Dr. João Monteiro da Silva, 17 de fevereiro de 2017.

Praça Joaquim Pereira, s/n°
n i ip i t i 7 - S P - C E P .  12.800-000